

Global OmniChannel i Sverige AB

Org. nr 559072-5858

ÅRSREDOVISNING

för räkenskapsåret

2022.07.01 - 2023.06.30

Styrelsen och verkställande direktören för Global OmniChannel i Sverige AB avger härmed följande årsredovisning.

Innehåll	Slida	Undertecknad ledamot av styrelsen intygar härmed att denna avskrift likalydande resultat- och balansräkninga blivit på ordinarie bolagsstämma den 13/9-2023 fastställda. Stämman beslöt att disponera vinstmedlen i enlighet med styrelsens och verkställande direktörens förslag.
Förvaltningsberättelse	2	
Resultaträkning	3	
Balansräkning	4	
Noter, påskrifter	6	



FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Styrelsen och den verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Ägarförhållanden

Global OmniChannel i Sverige AB är ett privat bolag.

Information om verksamheten

Bolaget med säte i Göteborg registrerades 2016. Bolaget ska bedriva och leverera IT lösningar, bemanningsverksamhet och rekrytering, samt bedriva rådgivning inom kapitalförvaltning och därmed förenlig verksamhet. Vidare ska bolaget äga och förvalta värdepapper och kapital samt all därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Två medarbetare har anställts under verksamhetsåret och en har slutat.

Under andra halvan av året har tjänster köpts för att säkra supporten till företagets kunder.

Förväntad framtida utveckling

Bolagets starka värdeerbjudande av kassalösningar, investeringar och effektiviseringar ger goda möjligheter till fortsatt utveckling inom EU.

Väsentliga risker

Förutom kommersiella risker är företaget exponerat för valutarisker. Exponering av valutarisker härrör i huvudsak från onräkning av balansposter i EUR, GBP, AUD,NOK. Bolagets flöden består huvudsakligen av SEK.

Flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% genom ökad försäljning till Australien.

Översikt över bolagets utveckling enligt nedan.

SEK	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
Nettoomsättning	8 650 574	5 517 525	4 826 904	7 153 161	5 827 296
Resultat efter finansiella poster	-112 179	290 842	543 820	236 473	19 672
Soliditet	34%	34%	27%	12%	8%

Förändring i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	515 336	222 703
Balanseras i ny räkning		222 703	-222 703
Årets resultat			70 215
Belopp vid årets utgång	50 000	738 039	70 215

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat: 738 039

Årets resultat: 70 215

808 254

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning: 808 254

RESULTATRÄKNING

	2022-07-01	2021-07-01
	<u>2023-06-30</u>	<u>2022-06-30</u>
Nettoomsättning		
Nettoomsättning	8 645 944	5 505 924
Övriga rörelseintäkter	4 630	11 601
Summa rörelseintäkter	8 650 574	5 517 525
Rörelsens kostnader		
Övriga externa kostnader	-2 130 074	-1 266 547
Personalkostnader	2 -6 595 592	-3 945 945
Övriga rörelsekostnader	-23 874	-3 028
Summa rörelsekostnader	-8 749 540	-5 215 520
Rörelseresultat	-98 966	302 005
Finansiella poster		
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	6 359
Räntekostnader och liknande resultatposter	-13 213	-17 522
Summa finansiella poster	-13 213	-11 163
Resultat efter finansiella poster	-112 179	290 842
Bokslutsdispositioner		
Återföring periodiseringsfond	226 202	0
Summa bokslutsdispositioner	226 202	0
Resultat före skatt	114 023	290 842
Skatt		
Skatt på årets resultat	-43 808	-68 139
Årets resultat	70 215	222 703

2023091903118

BALANSRÄKNING

	<u>Not</u>	<u>2023-06-30</u>	<u>2022-06-30</u>
Tillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	55 706	0
Summa materiella anläggningstillgångar		55 706	0
<i>Omsättningstillgångar</i>			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 351 888	1 217 578
Övriga fordringar		65 423	167 332
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	23 229
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	4	95 907	178 252
Summa kortfristiga fordringar		1 513 218	1 586 391
Kassa och bank			
Kassa och bank		968 078	781 796
Summa kassa och bank		968 078	781 796
Summa omsättningstillgångar		2 481 296	2 368 187
Summa tillgångar		2 537 002	2 368 187

BALANSRÄKNING

	<u>Not</u>	<u>2023-06-30</u>	<u>2022-06-30</u>
Eget kapital och skulder			
<i>Eget kapital</i>			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserad vinst		738 039	515 336
Årets resultat		70 215	222 703
Summa fritt eget kapital		<u>808 254</u>	<u>738 039</u>
Summa eget kapital		858 254	788 039
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		0	226 202
Summa obeskattade reserver		<u>0</u>	<u>226 202</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		0	164 264
Leverantörsskulder		310 182	276 583
Skatteskulder		0	148 168
Övriga skulder	5	229 078	394 463
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6	1 139 488	370 468
Summa kortfristiga skulder		<u>1 678 748</u>	<u>1 353 946</u>
Summa eget kapital och skulder		2 537 002	2 368 187

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisningsprinciper

Global OmniChannel i Sverige AB:s redovisnings och värderingsprinciper har upprättats enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

	<u>2022-07-01</u> <u>2023-06-30</u>	<u>2021-07-01</u> <u>2022-06-30</u>
Not 2 Medelantalet anställda		
Medelantalet anställda	7	5
Not 3 Inventarier, verktyg och installationer		
Ingående anskaffningsvärden	79 580	-
Årets avskrivning	- 23 874	-
Redovisat värde	<u>55 706</u>	-
Not 4 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		
Avräkning skatter och avgifter Norge	-	7 824
Förutbetalda hyreskostnader	70 968	62 700
Justering felbetald faktura	-	66 600
Förutbetald faktura	-	26 072
Lennart Klingberg Future AB	-	12 350
Övrigt upplupet	24 939	2 706
	<u>95 907</u>	<u>178 252</u>
Not 5 Övriga skulder		
Avräkning moms	43 557	232 077
Personalskatt	89 893	79 427
Sociala avgifter	95 628	82 959
	<u>229 078</u>	<u>394 463</u>
Not 6 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		
Upplupna semesterlöner	761 476	152 432
Särskild löneskatt	233 070	26 633
Avsättning riskfaktura	-	54 803
Justering felbetald faktura	-	66 600
Skuld till personal	37 374	-
Upplupna revisionskostnader	30 000	30 000
Upplupna boksluts och redovisningskostnader	25 000	25 000
Avsättning bonus	52 568	-
Dubbelbokning	-	15 000
	<u>1 139 488</u>	<u>370 468</u>

Underskrifter

Nyköping 2023-08-03

Per Gunnarsson
Styrelseordförande



Mårten Yrmark
Verkställande direktör



Min revisionsberättelse har lämnats 2023-08-14

Andreas Brodström
Auktoriserad revisor



Mats Gunnarsson
Styrelseledamot


